



Prunus Serratula ApS

**Istedgade 86, 5. tv.
1650 København V**

CVR nr. 33 06 54 69

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
13. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. juni 2024

Dirigent

Navn: Stephan Gassier Skovlund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Prunus Serratula ApS
Istedgade 86, 5. tv.
1650 København V

CVR nr.: 33 06 54 69
Stiftet: 15. juli 2012
Hjemsted: København V
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Stephan Gassier Skovlund

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter virksomhed indenfor IT samt besiddelse af ejendele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 25.896, og et overskud på tkr. 25.892 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttotab		-221.200	-115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-18.682</u>	<u>-12</u>
Driftsresultat		-239.882	-127
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.010
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		23.844.543	0
Andre finansielle indtægter		2.453.383	281
Nedskrivning af finansielle aktiver		-156.467	-2.354
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.924</u>	<u>-24</u>
Resultat før skat		25.895.653	-1.214
Skat af årets resultat	2	<u>-3.288</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>25.892.365</u>	<u>-1.214</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.011
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	118
Overført resultat		<u>25.770.365</u>	<u>-2.343</u>
I alt disponering		<u>25.892.365</u>	<u>-1.214</u>
Særlige poster	3		
Personaleomkostninger	4		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>49.942</u>	<u>68</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>49.942</u>	<u>68</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	6	0	1.152
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	9.520.604	0
Andre tilgodehavender	8	<u>4.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.525.104</u>	<u>1.152</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.575.046</u>	<u>1.220</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		1.652.621	1
Tilgodehavende selskabsskat		<u>14.006</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.666.627</u>	<u>5</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>20.001.993</u>	<u>5.198</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>20.001.993</u>	<u>5.198</u>
Likvide beholdninger		<u>4.362.364</u>	<u>3.410</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.030.984</u>	<u>8.613</u>
Aktiver i alt		<u>35.606.030</u>	<u>9.833</u>
 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	 9		

Balance pr. 31. december 2023

		2022
Passiver		tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	1.110
Overført resultat	35.302.380	8.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117
Egenkapital i alt	35.504.380	9.729
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.125	46
Anden gæld	60.525	58
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	101.650	104
Gældsforpligtigelser i alt	101.650	104
Passiver i alt	35.606.030	9.833

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	1.110.727	117.800	8.421.289
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.110.727	0	1.110.727
	0	-1.110.727	0	1.110.727
Årets resultat	0	0	122.000	25.770.364
	0	-1.110.727	122.000	26.881.091
Betalt udbytte	0	0	-117.800	0
	0	0	-117.800	0
Egenkapital, ultimo	80.000	0	122.000	35.302.380
Egenkapital, ultimo				<u>35.504.380</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
		<u> </u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>18.682</u>	<u>12</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>18.682</u>	<u>12</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>3.288</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>3.288</u>	<u>0</u>
3 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2022 tkr.
		<u> </u>
Indtægter		
Realiseret kursgevinst ved salg af kapitalinteresser	<u>23.844.543</u>	<u>0</u>
	<u>23.844.543</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver	<u>23.844.543</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>23.844.543</u>	<u>0</u>
4 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

		2022 <u>tkr.</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	108.522	48
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>60</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>108.522</u>	<u>108</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-39.898	-27
Årets afskrivninger	<u>-18.682</u>	<u>-13</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-58.580</u>	<u>-40</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>49.942</u>	<u>68</u>
6 Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	41.250	42
Afgang i årets løb	<u>-41.250</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>42</u>
Værdireguleringer, primo	1.110.727	1.674
Årets resultat efter skat	0	1.011
Udbytte fra kapitalandele	-600.000	-1.000
Andre værdireguleringer	0	-975
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	<u>-510.727</u>	<u>400</u>
Opskrivninger, ultimo	<u>0</u>	<u>1.110</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.152</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>9.520.604</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>9.520.604</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.520.604</u>	<u>0</u>

Noter

			2022 tkr.	
8 Andre tilgodehavender				
Tilgang i årets løb		4.500	0	
Anskaffelsessum, ultimo		4.500	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		4.500	0	
9 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	9.991.993	1.124.257	0	0
Børsnoterede obligationer	10.010.000	5.486	0	0